
         
 

 

Międzyrzecz, dnia 27-10-2016 r. 

Nr sprawy: OR.272.22.2016.PL 

        
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
Zamówienie o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 30 000 euro 
udzielone zostanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.). 
 
Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki  
Adres zamawiającego: ul. Przemysłowa 2 
Kod Miejscowość:  66-300 Międzyrzecz 
Telefon:  95 742-84-10  
Faks:  95 742-84-11 
Adres strony internetowej:  http://www.miedzyrzecz.starostwo.bip.net.pl/ 
Adres poczty elektronicznej:  sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl 
Godziny pracy:  poniedziałek: 8:00-16:00 

wtorek-piątek:7:00-15:00  
 
 
 
I. Opis przedmiotu zamówienia. 

 
 Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu zaprasza do złożenia oferty na zakup 
jednego fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim. 
 
Charakterystyka pojazdu:  
- silnik – wysokoprężny napędzany olejem napędowym z turbodoładowaniem  
o pojemności od 1,6 do 2,4 cm3, 
- moc minimalna – 100 KM, 
- skrzynia biegów - manualna, 
- ilość miejsc siedzących - 9, 
- długość pojazdu - minimum 4900 mm – maksimum 5300 mm, 
- wysokość pojazdu - minimum 2000mm-maksimum 2200 mm, 
- kolor lakieru – każdy z wyjątkiem czarnego, 
- kolor tapicerki – łatwa w czyszczeniu, plamoodporna – preferowany kolor popiel, 
- poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera, 



- wspomaganie układu kierowniczego, 
- ABS - system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania, 
- EDS - elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego zapobiegająca poślizgowi 
jednego z napędzanych kół, tracącego przyczepność podczas ruszania  
w niekorzystnych warunkach drogowych, 
- ASR - system zapobiegający poślizgowi kół napędzanych poprzez zmniejszenie 
przekazywanego w czasie jazdy przez silnik zbyt dużego momentu obrotowego, 
- MSR - system zapobiegający poślizgowi kół napędzanych podczas hamowania 
silnikiem, 
- ESP - elektroniczny system stabilizacji toru jazdy, 
- kolumna kierownicy regulowana w dwóch płaszczyznach, 
- zabezpieczenia blokady kierownicy przed złamaniem, 
- immobiliser, 
- podwójne siedzenie koło kierowcy, 
- bezwładnościowe ,trójpunktowe pasy bezpieczeństwa z napinaczami i regulacją 
wysokości zamocowania (dla zewnętrznych foteli w kabinie kierowcy), 
- zagłówki z regulacją wysokości, 
- lusterka boczne regulowane z zewnątrz (po stronie kierowcy asferyczne, po stronie 
pasażera o poszerzonym polu widzenia), 
- lusterko wsteczne chroniące przed oślepieniem, 
- hamulce tarczowe wentylowane z przodu i z tyłu, 
- trzecie światło „STOP”, 
- regulacja zasięgu reflektorów, 
- reflektory przednie halogenowe i białe kierunkowskazy z przodu przykryte wspólną   
szybą, 
- schowek zintegrowany z podsufitką, 
- schowek po stronie pasażera, 
- schowki w desce rozdzielczej, 
- dogrzewacz -zwiększający wydajność grzewczą i skracający czas pracy zimnego 
silnika, 
- dodatkowe ogrzewanie przestrzeni pasażersko - ładunkowej, 
- podłoga w przestrzeni pasażerskiej wyłożona wykładziną gumową z osłoną 
krawędzi ładunkowej, 
- uchwyty do mocowania ładunku, 
- punkty mocowania pod bagażnik dachowy, 
- drzwi przesuwane z prawej strony, 
- klapa tylna z oknem ogrzewanym, 
- okno przesuwane w przestrzeni pasażerskiej po lewej stronie w I rzędzie siedzeń, 
- koło zapasowe pełnowymiarowe z obręczą stalową wraz z koszem, 
- klimatyzacja, 
- szyny podłogowe do mocowania wózka inwalidzkiego, 
- najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową o długości 2100 mm montowane 
wzdłuż samochodu, 
- punkty kotwiczenia najazdów przy progach drzwi, 



- pojemniki do pasów, 
- komplet pasów do mocowania wózka inwalidzkiego, 
- pasy biodrowe zabezpieczające pasażerów na wózkach, 
- dostarczyć homologację podstawową, 
- dostarczyć homologację po przystosowaniu samochodu do przewozu wózków 
inwalidzkich, 
- gwarancja bez limitu kilometrów - minimum na okres 5 lat, 
- gwarancja na lakier - minimum na okres 3 lat, 
- gwarancja na perforację nadwozia – minimum na okres 6 lat, 
-obręcze stalowe z oponami letnimi + komplet kół zimowych + kołpaki. 
 
Dokumentacja techniczna 
Wykonawca przekaże nieodpłatnie Zamawiającemu w dniu dostawy polskojęzyczną 
dokumentację techniczną - eksploatacyjną dostarczonego pojazdu wg następującej 
specyfikacji: 
1/ instrukcja obsługi pojazdu; 
2/ książka gwarancyjna pojazdu oraz urządzeń zamontowanych w pojeździe 
3/ książka obsług technicznych; 
4/ dokumentacja, homologacja oraz inne dokumenty dopuszczające do  ruchu. 
 
II. Określenie warunków udziału w postępowaniu. 

1. Pojazd fabrycznie nowy . 
2. Powinien posiadać dokumentację wymaganą do rejestracji pojazdu  

-przekazanie przy odbiorze. 
3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z pojazdem – dokumentację 

techniczną niezbędną do prawidłowej obsługi i konserwacji pojazdu 
 - instrukcje obsługi i konserwacji w języku polskim. 

4. Harmonogram przeglądów wymaganych przez wykonawcę w celach 
utrzymania gwarancji – należy przedłożyć do oferty. 

 
III. Obowiązki Wykonawcy. 

 
1. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi jednorazowo i w całości w siedzibie 

Zamawiającego. 
2. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi w dniach od poniedziałku do piątku  

(z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 
3. Wykonawca zobowiązany jest wydać wraz z samochodem dokumenty go 

dotyczące, w języku polskim, a w szczególności:  
1) instrukcję użytkowania, obsługi i konserwacji samochodu oraz 
wyposażenia, 
2) książkę gwarancyjną 
3) 2 komplety kluczyków, 
4) świadectwo homologacji,  
5) wykaz wyposażenia dodatkowego, 
6) kartę samochodu, 
 
 



IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków stawianych Wykonawcy przez 
Zamawiającego oraz dla uznania formalnej poprawności oferta musi 
zawierać: 
 

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków - załącznik Nr 2; 
2. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający; 

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 

 
V. Przygotowanie oferty i termin składania ofert. 
 
Ofertę należy: 

a) Złożyć w formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem) na formularzu ofertowo 
– cenowym w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat Starostwa Powiatowego, 
pokój nr 106, I piętro w budynku Starostwa, do dnia  4 listopada (piątek), 
 2016 r. do godz.10:00 

b) Otwarcie ofert w siedzibie Zamawiającego, w dniu 4 listopada 2016r., pokój 
16, parter o godz. 10:10. 

c) Wykonawca umieści ofertę w zamkniętej kopercie  opatrzonej  nazwą 
 i adresem Wykonawcy, adresem Zamawiającego i napisem:  
„Zapytanie ofertowe na  zakup fabrycznie nowego samochodu dla 
Powiatu Międzyrzeckiego- Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie”.  

VI. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 

Od dnia podpisania umowy do dnia 20 lutego 2017 r. 

 
VII. Kontakt z wykonawcą. 

 
Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami w imieniu zamawiającego 
jest: Pan Mirosław Leśny,  Sekretarz Powiatu, tel. 095/ 742-84-14,  
e-mail:   m.lesny@powiat-miedzyrzecki.pl  
oraz Pan Paweł Lachowicz – inspektor  
w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu- tel. 095-742-84-25, 
p.lachowicz@powiat-miedzyrzecki.pl  
 

VIII. Kryteria oceny. 
 
Cena 100%. 
 
IX. Załączniki. 
 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowo cenowy. 
2. Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnianiu warunków. 
3. Załącznik nr 3 – Projekt umowy 

 
 


